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Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski przekazał książki w ramach IV edycji „Wielkiej zbiórki książek”, które
trafią do pacjentów w szpitalach, domach dziecka i hospicjach.

Wśród przekazanych książek znalazły się: „Historia Krakowa dla każdego” Jana M. Małeckiego, „Rola
Krakowa w odzyskaniu niepodległości” - publikacja Małopolskiego Centrum Edukacji MEC, „Tate,
jedziemy do Krakowa!” Mieczysława Czumy i Leszka Mazana, „Legendy i tajemnice Krakowa” Anny
Szałapak i Rafała Korzeniowskiego, „Olchowa opowieść z Krakowa” Lidii Jazgar, „Świat pieniądza”
Patrycji Krzanowskiej i Katarzyny Michalskiej.
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IV edycja „Wielkiej zbiórki książek”odbyła się od 23 kwietnia do 20 maja w siedmiu miastach:
Krakowie, Katowicach, Łodzi, Poznaniu, Trójmieście, Warszawie i Wrocławiu.Podczas akcji Fundacja
Zaczytani.org wspólnie z mieszkańcami zbierali książki dla małych i dużych pacjentów.

„Zaczytani - oddaj książkę, stwórz bibliotekę, zainspiruj innych” - to ogólnopolska kampania
społeczna, której celem jest dostarczanie książek do placówek leczniczych w całej Polsce oraz
promowanie czytelnictwa. Dzięki prowadzonym akcjom pacjenci mogą choć na chwilę zapomnieć o
chorobie.

Dzięki społecznemu zaangażowaniu fundacja każdego roku otrzymuje setki tysięcy książek, z których
tworzy biblioteki. Program edukacji kontynuuje prowadząc warsztaty bajko oraz biblioterapii.
Inspirując mieszkańców miast stawia meble miejskie w kształcie otwartych książek promując kulturę i
sztukę. Organizuje wydarzenia czytelnicze, szkolenia z zakresu komunikacji bez przemocy oraz
terapeutycznych elementów literatury.

Dotychczasowe osiągnięcia: otwarcie 603 bibliotek małego pacjenta, zebranie ponad 660 000 książek,
zorganizowanie 1647 punktów zbiórek w całej Polsce, przeszkolenie bajkoterapeutycznie ponad 100
osób, zorganizowanie 92 spotkań bajkoterapeutycznych, stworzenie wraz z Narodowym Centrum Krwi
programu „Zaczytani dawcy”, postawienie 34 zaczytanych ławek.
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